
 

Dodatek č. 6 k pojistné smlouvě číslo 0013883780  

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00 
Zastoupena: na základě zmocnění níže podepsanými osobami 
IČ: 63998530  
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., XXX 
Tel: XXX 

dále jen pojistitel 

a  

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. 
Sídlo: Praha 2, Římská 2135/45, PSČ 120 00, Česká republika 
Zastoupena: Ing. Josefem Kubešem, generálním ředitelem 
IČ: 46973451 
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka č. 2742 
Bankovní spojení:  XXX  
Tel: XXX 

dále jen pojistitel 
 
a  
 

Explosia a.s.  
Sídlo: Pardubice, Semtín 107, PSČ 530 02  
Zastoupena: Ing. Radomírem Krejčou, předsedou představenstva 
  a Ing. Pavlem Marečkem, místopředsedou představenstva 
IČ: 252 91 581 
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1828 
Bankovní spojení:  

dále jen pojistník 

 

 

 

uzavírají 

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a přílohami tvoří 
nedílný celek. 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D6 k PS 0013883780 

- 2 - 

 Distributor pojištění  

Kategorie PZ Samostatný zprostředkovatel jednající jako pojišťovací makléř 

Název XXX 

IČ XXX 

Sjednatelské číslo  

Jméno a příjmení jednající osoby, ID jednající osoby  

 
Vypracoval (zaměstnanec pojistitele - pečovatel): XXX 
Správa pojistné smlouvy:  

PN:  

  



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D6 k PS 0013883780 

- 3 - 

Článek I. 
Předmět dodatku pojistné smlouvy 

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě: 

1) V bodě 1. (Živelní pojištění) článek II. pojistné smlouvy se nahrazuje odst. 1.9 takto: 

1.9  Sjednává se pojištění souboru strojů včetně jejich elektronických součástí. 
Specifikace: XXX 

Místo pojištění: XXX 

Celková pojistná částka činí: XXX 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: XXX 

2) V bodě 2.1 (Odcizení) článek II. pojistné smlouvy se nahrazuje odst. 2.1.6 takto: 

2.1.6 Sjednává se pojištění souboru strojů včetně jejich elektronických součástí. 

Specifikace: XXX 

Místo pojištění: XXX 

Celková pojistná částka činí: XXX 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: XXX 

Pojištění se sjednává na první riziko. 

Odlišný způsob zabezpečení: 
dojde-li ke krádeži výše uvedených předmětů pojištění, je pojistitel oprávněn snížit své plnění v případě, že 
v době škodní události nebyly zabezpečeny následujícím způsobem: 
stroj musí být zabezpečen funkčním mechanickým popřípadě elektronickým zabezpečením dodaným výrobcem 
stroje. Mimo pracovní dobu nebo v čase od 22.00 hod. do 6.00 hod. musí být stroj odstaven na oploceném 
prostranství opatřeném funkčním oplocením s min. výškou 180cm s vraty uzamčenými jedním zámkem 
s cylindrickou bezpečnostní vložkou nebo bezpečnostním visacím zámkem. 

3) V bodě 3. (Vandalismus) článek II. pojistné smlouvy se nahrazuje odst. 2.2.3 takto: 

2.2.3 Sjednává se pojištění souboru strojů včetně jejich elektronických součástí. 

Specifikace: XXX 

Místo pojištění: XXX 

Celková pojistná částka činí: XXX 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: XXX 

Pojištění se sjednává na první riziko. 

 

 

 

 

 

4) V bodě 3. (Allriskové pojištění strojů a elektroniky) článek II. pojistné smlouvy se nahrazuje odst. 3.4 takto: 
 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D6 k PS 0013883780 

- 4 - 

3.4 Sjednává se pojištění souboru strojů včetně jejich elektronických součástí v rozsahu pojistných nebezpečích 
uvedených v čl. 5 bodě 4 písm. a) až h) DPPAR MP 1/16 dále jen strojní a elektronická pojistná nebezpečí. 

Specifikace: XXX 

Místo pojištění: XXX 

Celková pojistná částka činí: XXX 

Pojistná částka je ročním limitem plnění pro jednu a všechny pojistné události nastalé v průběhu pojistného roku. 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: XXX 

Ujednává se pro body 3.1.- 3.4.: 

1. Stroje jsou řádně vedeny v účetní evidenci pojištěného.  
2. Stroje jsou v dobrém technickém stavu a provozuschopné. 
3. Ujednává se, že pojištěné cizí věci, které pojištěný užívá na základě leasingových, nájemních či jiných smluv, jsou 

v případě převodu do vlastnictví pojištěného automaticky pojištěny v rozsahu sjednané pojistné smlouvy. 

Článek II. 
Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy 

Roční pojistné se nemění. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy 

1. Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: XX 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D6 k PS 0013883780 

- 5 - 

2. Datum konce pojištění: XXX 

Změnu doby trvání pojistné smlouvy lze po vzájemné dohodě smluvních stran prodloužit jen písemným dodatkem 
pojistné smlouvy. 

3. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají 
nadále v platnosti. 

4. Tento dodatek obsahuje 5 stran a je vyhotoven ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení a pojišťovací makléř 
obdrží 1 vyhotovení a pojistitel si ponechá 1 vyhotovení. 

 
 
 
 
 

 
V Praze dne 30.7.2021   

   Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
 
 
 
 
 
 
 
 

  ředitel úseku podnikatelských 
rizik 

 
 
 

manažer odboru pojištění 
majetku 

 
 
 
  

 
 
V Praze dne 30.7.2021 

  

 

 

 Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. 
generální ředitel 

 
 
 
 
 
 

 
V Praze dne 30.7.2021   

   Explosia, a.s. 
   Ing. Pavel Mareček 

místopředseda představenstva 
Ing. Radomír Krejča 

předseda představenstva 
 

 


